午餐便當意見調查統計表（三年級）
1. 貴班最滿意哪一家的便當?

	
	菜色好吃
	菜色變化多
	衛生條件優
	營養豐富
	準時送達
	服務周到
	其他
	合計

	皇佳
	4
	3
	3
	2
	6
	0
	0
	18

	如祥
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	龍樺
	4
	1
	1
	0
	2
	1
	0
	9

	巧悅
	3
	0
	2
	0
	4
	0
	1
	10

	好鮮
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	廣豐
	3
	3
	1
	2
	2
	0
	0
	11

	新維山
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1


2. 貴班最不滿意哪一家的便當?
	
	菜色難吃
	菜色變化少
	衛生條件劣
	營養不足
	常遲到
	服務差
	其他
	合計

	皇佳
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	如祥
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	龍樺
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	5

	巧悅
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	2

	好鮮
	3
	2
	4
	3
	1
	0
	1
	14

	廣豐
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	新維山
	6
	4
	5
	2
	5
	2
	0
	24


3. 您對午餐便當有無改進意見？

（1） 飯多一些，菜不要壓的爛爛的。
（2） 菜色應多變化，避免飯菜黏在一起。

（3） 供應飯後水果。
（4） 食材與製造過程多注意衛生。

（5） 避免菜單與實物有不符情形。

